
UCHWAŁA NR LVI/516/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania dotyczącego dzierżawy urządzeń 
oświetlenia ulicznego usytuowanych na terenie Gminy Rymanów od PGE Dystrybucja S.A. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021r poz. 1372 z późn.zm.) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.) –  

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje : 

§ 1. Zaciąga się w 2021r. zobowiązanie na rok 2022, 2023 i 2024 na realizację zadania dotyczącego 
dzierżawy urządzeń oświetlenia ulicznego usytuowanych na terenie Gminy Rymanów od PGE 
Dystrybucja S.A. do wysokości kwoty 170 000 zł (słownie; sto siedemdziesiąt tysięcy złotych) ponad kwotę 
wydatków określoną w budżecie Gminy na 2021r.  

§ 2. Zobowiązanie, o którym mowa w § 1 zostanie pokryte z dochodów własnych Gminy przewidzianych 
w budżecie na 2022r. w kwocie 54 000 zł, na 2023r. w kwocie 57 000 zł i na 2024r. w kwocie 59 000 zł 
z tytułu wpływów z podatku od nieruchomości i podatku rolnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów, a nadzór nad jej wykonaniem zleca 
się Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99F0B135-35DF-4BA0-81DC-DC885E77CC76. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-12-16T23:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




